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       PGE Dystrybucja S.A. Oddział Białystok
informuje iż w związku z planowanymi pracami na urządzeniach elektroenergetycznych nastąpią przerwy w dostawach energii elektrycznej
na terenie działania

Zakładu Sieci Bielsk Podlaski  (powiat: bielski, siemiatycki, 
wysokomazowiecki, ostrowski, zambrowski)

	miejscowość
	dnia
	w godzinach

	Jabłoń Uszyńskie
Jabłoń Śliwowo
Ruskołęka Stara (od nr. 38 do 50, sklepy, zlewnia mleka, szkoła)
	12.09.2011
	8.00-15.00

8.00-14.30
8.00-14.00

	Wysokie Mazowieckie ul. Ludowa (blok nr 9, budynek nr 11), blok przy ul. Mickiewicza przyległy do Urzędu Miasta, Sąd Rejonowy, Agencja Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa
Usza Duża 
Perlejewo kolonia
Nur ul. Czyżewska
Nowe Piekuty ul. Polna, Słoneczna, Hydrofornia 
	13.09.2011
	8.00-15.00
8.00-15.00
7.00-14.00
8.00-14.00
8.00-14.30

	Wysokie Mazowieckie ul. Szpitalna (od Prusa do Ludowej), Sienkiewicza, Delikatesy Jaskółka, budowa nowego bloku
Leszczka Duża kolonia
Nur- cała miejscowość, Łęg Nurski, Ołtarze Gołacze, Strękowo kolonia
Wnory Kuzele
	14.09.2011
	8.00-15.00

7.00-14.00
8.00-15.00
8.00-14.30

	Wysokie Mazowieckie ul. Ludowa (od nr.18 do 40)

Wiktorowo
Wnory Stare
Nur ul. Brokowska (od Cmentarza do Łęgu Nurskiego)
	15.09.2011
	8.00-15.00
7.00-14.00

8.00-14.30
8.00-15.00

	Nur ul. Małkińska (od ul. Łomżyńskiej do zakładu napraw samochodów w kierunku Małkini), Czyżewska, SKR, Maszt Centertelu
Szulborze Koty, Szulborze Wielkie ul. Romantyczna w tym Hydrofornia, Urząd Gminy, maszt telefonii komórkowej Centertel, Kościół 
Bujnowo, Perlejewo kolonia
Czyżew firmy Prymator, Sobek, odbiorca indywidualny 
	16.09.2011
	8.00-14.00
8.00-15.00
7.00-14.00
7.30-12.00

	Informacje o planowanych przerwach w dostawach energii elektrycznej dostępne są również na  stronie internetowej www.dystrybucja.zeb.com.pl. 

Dodatkowych informacji udziela:

Centrum Dyspozytorskie Bielsk Podlaski tel. 85-740 53 34 (całodobowo)

Oddział Centrum Dyspozytorskiego Bielsk Podlaski tel. 85-730 53 34 (codziennie w godz. 6:00-22:00)

Oddział Centrum Dyspozytorskiego Wysokie Mazowieckie tel. 991 (codziennie w godz. 6:00-22:00)


